contrato correrão por conta da dotação orçamentária do INSS para o exercício de 2024, sob a seguinte
classificação: Programa de Trabalho: 236449, Natureza de Despesa: 339039, Fonte de Recursos:
1049000235, Plano Interno: LOCIMOV1, tendo sido emitida a Nota de Empenho de nº 2024NE000438 de
04/12/2024, no valor de R$ 41.384,05 (quarenta e um mil, trezentos e oitenta e quatro reais e cinco
centavos) .

PARÁGRAFO ÚNICO - A despesa para os exercícios subsequentes, quando for o caso será alocada a
dotação orçamentária prevista para atendimento desta finalidade, a ser consignada ao INSS, pela Lei
Orçamentária Anual.

CLÁUSULA QUINTA - DA RATIFICAÇÃO - Ratificam-se as demais cláusulas do contrato original e